

建設部長	建設部次長	道路保全課長	道路保全 課長補佐	審査検印	検算者印	設計者印

設 計 書	
路 線 名	市道金沢・立子山線
工 事 箇 所	福島市 立子山字岩ノ入 地内
工 事 名	市道金沢・立子山線道路法面修繕工事（緊自債）
（工 事 概 要） 施工延長 L=86.6m 法面工 A=660.1㎡ 伐採工 A=173.2㎡	

福 島 市 役 所

総 括 情 報 表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日	00 市 町 村 実施設計書 当初 000000000000 0 1 実施単価 11 A（県北 1）地区 00-07. 04. 01 (0)		
諸経費体系 ファイル名	1 土木工事 000000000000R7当初_金沢・立子山線道路路面修繕工事(緊自償)		
	当 世 代		前 世 代
前払率 諸経費工種 冬期歩掛補正 契約保証補正 施工地域補正 現場環境改善費 週休二日補正	40 04 道路改良 00 冬期割増なし 01 金銭の保証 06（土木）一般交通影響有り 2 00 必要無し 02 4週8休以上（月単位）		

工種条件

条件	条件値	名称
A 水替費区分	0	水替費なし
	1	水替費あり
B 山林砂防工置き換え区分	0	山林砂防工置き換えなし
	1	山林砂防工置き換えあり
C 時間的制約を受ける場合の労務単価補正	1	時間的制約を受ける(補正1.06)
	2	時間的制約を著しく受ける(補正1.14)
D 夜間工事の場合の労務単価補正	1	20時開始の夜間工事(補正1.5)
	2	19時開始の夜間工事(補正1.437)
	3	18時開始の夜間工事(補正1.375)
E 特殊勤務費[円]		
F 作業日数集計指示	1	作業日数集計無
	2	作業日数集計 1
	3	作業日数集計 2
	4	作業日数集計 3
	5	作業日数集計 4
	6	作業日数集計 5

総 括 情 報 表

頁0-0002

	金 額			工事価格	消費税相当額	請負工事費
事業費			本工事価格			
				42,730,000	4,273,000	47,003,000
工事費			工事価格計			
	47,003,000			42,730,000	4,273,000	47,003,000
本工事費						
	47,003,000					
附帯工事費						
測量及び試験費						
用地及び補償費						
機械器具費						
営繕費						
工事雑費						
応急工事費						
事務費						
リザーブ						
リザーブ						
リザーブ						

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
本工事費					X1000
道路修繕					Y100R004470
				20,477,180	
法面工					Y211R008657
				20,477,180	
法面吹付工					Y325C008660
				18,833,980	
のり面水洗い清掃工					Y4999
	660.1	m 2	2,156	1,423,175	
のり面水洗い清掃工 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 協会歩掛を採用	1.3	m 2	1,659	2,156	V0001 00 施工 第0 -0001号表
アンカーボルト削孔工					Y4999
	147.0	本	14,511	2,133,117	
アンカーボルト削孔工 D19 L=600mm 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 協会歩掛を採用	1.3	本	11,163	14,511	V0002 00 施工 第0 -0002号表
アンカーボルト注入工					Y4999
	147.0	本	2,009	295,323	
アンカーボルト注入工 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 協会歩掛を採用	1.3	本	1,546	2,009	V0004 00 施工 第0 -0004号表
カップルプレート工					Y4999
	147.0	個	2,674	393,078	
カップルプレート工 (A) 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 協会歩掛を採用	1.3	個	2,057	2,674	V0007 00 施工 第0 -0007号表

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カップルボルト工					Y4999
	1,174.0	本	2,939	3,450,386	
カップルボルト工 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 協会歩掛を採用	1.3	本	2,261	2,939	V0008 00 施工 第0 -0008号表
注入孔穿孔工					Y4999
	147.0	箇所	4,329	636,363	
注入孔穿孔工 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 協会歩掛を採用	1.3	箇所	3,330	4,329	V0010 00 施工 第0 -0010号表
ラス張り工					Y4999
	585.0	m2	2,012	1,177,020	
ラス張工（材料含） S 1（施工規模 500～1000m2未満）	1.0	m・m2	2,012	2,012	S7112 00 施工 第0 -0011号表
増厚工					Y4999
	660.1	m 2	9,488	6,263,028	
増厚工 t=7cm 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 見積歩掛を採用	1.3	m 2	7,299	9,488	V0011 00 施工 第0 -0012号表
空洞充填工					Y4999
	6.6	m 3	281,264	1,856,342	
空隙充填注入工 t=1cm 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 協会歩掛を採用	1.3	m 3	216,357	281,264	V0014 00 施工 第0 -0014号表
水抜きパイプ設置工					Y4999
	165.0	本	6,071	1,001,715	
水抜きパイプ設置工 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算 協会歩掛を採用	1.3	本	4,670	6,071	V0015 00 施工 第0 -0015号表

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
伐採工					Y4999
	1.0	式	65,833	65,833	
伐木・伐竹（複合） 伐木（人力施工：密）（50本/100m2以上） 除根作業なし					SPC215 00
	173.2	m2	242.7	42,035	施工 第0 -0016号表
運搬（伐木除根） 人力施工 D1D区間なし					SPC213 00
	1.4	m3	2,713	3,798	施工 第0 -0017号表
建設副産物処理料金（伐採材）					F0020 00
	0.8	t	25,000	20,000	
特許料					Y4999
	46.2	m3	3,000	138,600	
特許料					F0013 00
見積単価を採用	1.0	m3	3,000	3,000	
交通誘導警備員					Y3999
				1,643,200	
交通誘導警備員B					Y45WA000038
	100.0	人	16,432	1,643,200	
交通誘導警備員B [0.904(3/1以降0.908)]					R0900 00
	1.0	人	16,432	16,432	
直接工事費					
				20,477,180	
安全費					Z0008
		式		9,200	
工事名標示板費					Y2YK2007379
	2.0	基	4,600	9,200	

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事名標示板加算額						S9990 00
		1.0	基	4,600	4,600	施工 第0 -0018号表
営繕費						Z0007
			式		20,200	
工事名標示板費						Y2YK2007379
		1.0	台	20,200	20,200	
工事名標示板 1100×1600 枠付 カプセル反射(オレンジ)						T9941 00
		1.0	台	20,200	20,200	
共通仮設費 (率)						Z0009
			式		4,312,000	
対象額…… 4312494=20477180*0.2106 リツ(0.1704*1.2000*1.0300) 率…………… 0.1704						
					4,312,000	
共通仮設費計						
					4,341,400	
純工事費						
					24,818,580	
現場管理費 対象額…… 10989667=24818580*0.4428 リツ((0.3834*1.1000+0.0000+0.0000)*1.0500) 率…………… 0.3834						
			式		10,989,000	
工事原価						
					35,807,580	
一般管理費 対象額…… 6932347=35807580*0.1932+14323 リツ(0.1932*1.00) 率…………… 0.1932 契約保証分… 14,323 前払補正率… 1.0000 契約保証…………… 0.0004						
			式		6,922,420	
工事価格						
					42,730,000	

本 工 事 費 内 訳 表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事価格	(まるめ)					
					42,730,000	
消費税等相当額	4273000=42730000*0.10 対象額…… 42,730,000 率…………… 0.1000					
			式		4,273,000	
工事費計						
					47,003,000	

施 工 内 訳 表

頁0-0008

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
のり面水洗い清掃工 V0001 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	100	m ²			施工 第0 -0001号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	0.92	人	31,408	28,895.36	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	2.77	人	35,464	98,235.28	R0330
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	0.92	人	23,920	22,006.4	R0030
高圧洗浄機 工事用・モータ駆動 吐出量30.1L/min圧力4.9Mpa 見積単価を採用	1.85	日	1,020	1,887	F0001
諸雑費	10	%	149,137.04	14,913	#01
*** 合 計 ***	100	m ²		165,937.04	
*** 単位当たり ***	1	m ²		1,659	

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0009

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカーボルト削孔工 V0002 D19 L=600mm 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	100	本			施工 第0 -0002号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	3.8	人	31,408	119,350.4	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	15.2	人	35,464	539,052.8	R0330
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	7.6	人	23,920	181,792	R0030
さく岩機 [ハンドドリル (空圧式)] 15kg級 【損】	7.6	日	867	6,589.2	M2402
空気圧縮機運転 10.5～11.0m ³ /min 見積歩掛を採用	3.8	日	26,985	102,543	V0003 施工 第0-0003号表
アンカーボルト材 D19 L=600 見積単価を採用	100	本	830	83,000	F0002
諸雑費	10	%	840,195.2	84,019	#01
*** 合 計 ***	100	本		1,116,346.4	
*** 単位当たり ***	1	本		11,163	

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0011

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカーボルト注入工 V0004 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	100	本			施工 第0 -0004号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	1.04	人	31,408	32,664.32	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	1.04	人	35,464	36,882.56	R0330
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	1.04	人	23,920	24,876.8	R0030
特殊作業員 [0.783(3/1以降0.769)]	1.04	人	30,784	32,015.36	R0020
グラウトミキサ [上下2槽式] 攪拌容量 200L×2槽 【損】	1.04	日	2,560	2,662.4	M2673
薬液注入施工機器 [薬液注入ポンプ] 5～20リットル/min×2 【損】	1.04	日	5,510	5,730.4	M2650
工事用水中モータポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径φ50mm全揚程10m 見積単価を採用	1.04	日	158	164.32	F0017
発動発電機運転 25KVA 見積歩掛を採用	1.04	日	8,078	8,401.12	V0005 施工 第0-0005号表
材料費 注入材 見積歩掛を採用	0.19	m ³	39,184	7,444.96	V0006 施工 第0-0006号表
諸雑費	3	%	126,439.04	3,793	#01
*** 合 計 ***	100	本		154,635.24	
*** 単位当たり ***	1	本		1,546	

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0012

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発動発電機運転 V0005 25KVA	1	日			施工 第0 -0005号表 特単単価適用日：07年04月01日
発動発電機 ディーゼルエンジン駆動（超低騒）・排対型 定格容量（50/60HZ）20/25kVA 見積単価を採用	1.0	日	4,480	4,480	F0003
軽油 ミニローリー（パトロール給油）	23	L	153	3,519	T0250
諸雑費	1	%	7,999	79	#01
*** 単位当たり ***	1	日		8,078	
*****	*****	*****	*****	*****	*****
材料費 V0006 注入材	1	m 3			施工 第0 -0006号表 特単単価適用日：07年04月01日
セメント 普通ポルトランド（袋物）25kg／袋	1.255	t	25,600	32,128	T0010
混和剤 ACK1 見積単価を採用	12.6	kg	560	7,056	F0004
*** 単位当たり ***	1	m 3		39,184	

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0013

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カップルプレート工 V0007 (A) 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	100	個			施工 第0 -0007号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	0.22	人	31,408	6,909.76	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	0.44	人	35,464	15,604.16	R0330
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	0.22	人	23,920	5,262.4	R0030
カップルプレート・ロックナット 見積単価を採用	100	個	1,780	178,000	F0005
*** 合 計 ***	100	個		205,776.32	
*** 単位当たり ***	1	個		2,057	

000000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0014

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カップルボルト工 V0008 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	100	本			施工 第0 -0008号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	0.55	人	31,408	17,274.4	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	1.1	人	35,464	39,010.4	R0330
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	0.55	人	23,920	13,156	R0030
発動発電機運転 10KVA 見積歩掛を採用	0.55	日	4,129	2,270.95	V0009 施工 第0-0009号表
電動ハンマドリル 径38～40mm 【損】	1.1	日	416	457.6	M6226
カップルボルト 見積単価を採用	100	個	1,470	147,000	F0006
諸雑費	10	%	69,440.8	6,944	#01
*** 合 計 ***	100	本		226,113.35	
*** 単位当たり ***	1	本		2,261	

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0015

[illegible]

000000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0016

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
注入孔穿孔工 V0010 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	100	箇所			施工 第0 -0010号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	1.59	人	31,408	49,938.72	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	4.77	人	35,464	169,163.28	R0330
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	1.59	人	23,920	38,032.8	R0030
空気圧縮機運転 10.5～11.0m ³ /min 見積歩掛を採用	1.59	日	26,985	42,906.15	V0003 施工 第0-0003号表
さく岩機 [ハンドドリル (空圧式)] 15kg級 【損】	3.18	日	867	2,757.06	M2402
V P 30 L=160mm 見積単価を採用	16.0	m	285	4,560	F0008
諸雑費	10	%	257,134.8	25,713	#01
*** 合 計 ***	100	箇所		333,071.01	
*** 単位当たり ***	1	箇所		3,330	

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0017

[illegible]

000000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0018

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
増厚工 V0011 t=7cm 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	100	m ²			施工 第0-0012号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	1.11	人	31,408	34,862.88	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	3.33	人	35,464	118,095.12	R0330
特殊作業員 [0.783(3/1以降0.769)]	1.11	人	30,784	34,170.24	R0020
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	3.33	人	23,920	79,653.6	R0030
モルタル(吹付割増含む) 配合 1:4 見積単価を採用	9.1	m ³	31,683	288,315.3	F0014
短繊維 のりファイバー NRF-03 3.1kg/m ³ 見積単価を採用	28.2	kg	3,600	101,520	F0009
モルタルコンクリート吹付機(法面用) 湿式 モータ駆動 能力0.8~1.2m ³ /h 所要空気量 10~19m ³ /min 【損】	7.8	h	2,180	17,004	M7932
計量器 [骨材累加算・機械式] 300kg×1槽 【損】	1.11	日	767	851.37	M3400
ベルトコンベヤ モータ駆動 モータ駆動 幅350mm 長7m 【損】	2.22	日	825	1,831.5	M6103
空気圧縮機運転 10.5~11.0m ³ /min 見積歩掛を採用	1.11	日	26,985	29,953.35	V0003 施工 第0-0003号表
発動発電機運転 37/45KVA 見積歩掛を採用	1.11	日	11,583	12,857.13	V0012 施工 第0-0013号表
工事用水中モータポンプ(潜水ポンプ) 口径50mm 揚程10m 【損】	1.11	日	114	126.54	M4051

000000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0019

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
諸雑費	4	%	266,781.84	10,671	#01
*** 合 計 ***	100	m 2		729,912.03	
*** 単位当たり ***	1	m 2		7,299	
*****	*****	*****	*****	*****	*****
発動発電機運転 V0012 37/45KVA	1	日			施工 第0 -0013号表 特単単価適用日：07年04月01日
発動発電機 ディーゼルエンジン駆動（超低騒）・排対型 定格容量（50/60HZ）37/45kVA 見積単価を採用	1.0	日	4,890	4,890	F0010
軽油 ミニローリー（パトロール給油）	43	L	153	6,579	T0250
諸雑費	1	%	11,469	114	#01
*** 単位当たり ***	1	日		11,583	

00000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0020

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空隙充填注入工 V0014 t=1cm 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	10	m ³			施工 第0-0014号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	11.11	人	31,408	348,942.88	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	11.11	人	35,464	394,005.04	R0330
特殊作業員 [0.783(3/1以降0.769)]	11.11	人	30,784	342,010.24	R0020
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	11.11	人	23,920	265,751.2	R0030
グラウトミキサ [上下2槽式] 攪拌容量 200L×2槽 【損】	11.11	日	2,560	28,441.6	M2673
薬液注入施工機器 [薬液注入ポンプ] 5～20リットル/min×2 【損】	11.11	日	5,510	61,216.1	M2650
グラウト流量・圧力測定装置[記録式] 流量0～120L/min 圧力0～5.9Mpa 見積単価を採用	11.11	日	8,800	97,768	F0011
工事用水中モータポンプ [普通型(潜水ポンプ)] 口径φ50mm全揚程10m 見積単価を採用	11.11	日	158	1,755.38	F0017
水槽 (一般工事用) [鋼板製簡易水槽] 容量5m ³ 見積単価を採用	11.11	供用日	633	7,032.63	F0012
発動発電機運転 25KVA 見積歩掛を採用	11.11	日	8,078	89,746.58	V0005 施工 第0-0005号表
材料費 注入材 見積歩掛を採用	10.0	m ³	39,184	391,840	V0006 施工 第0-0006号表
諸雑費	10	%	1,350,709.36	135,070	#01

000000000000

福 島 市

施 工 内 訳 表

頁0-0021

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** 合 計 ***	10	m 3		2,163,579.65	
*** 単位当たり ***	1	m 3		216,357	
*****	*****	*****	*****	*****	*****
水抜きパイプ設置工 V0015 施工規模補正係数「1.3」を設計数量で換算	100	本			施工 第0 -0015号表 特単単価適用日：07年04月01日
土木一般世話役 [0.771(3/1以降0.775)]	2.22	人	31,408	69,725.76	R0010
法面工 [0.830(3/1以降0.826)]	6.67	人	35,464	236,544.88	R0330
普通作業員 [0.847(3/1以降0.828)]	2.22	人	23,920	53,102.4	R0030
空気圧縮機運転 10.5～11.0m3/min 見積歩掛を採用	2.22	日	26,985	59,906.7	V0003 施工 第0-0003号表
さく岩機 [ハンドドリル (空圧式)] 15kg級 【損】	4.44	日	867	3,849.48	M2402
硬質塩化ビニール管 一般管 VP φ50mm JISK6741	17.0	m	472	8,024	T0771
諸雑費	10	%	359,373.04	35,937	#01
*** 合 計 ***	100	本		467,090.22	
*** 単位当たり ***	1	本		4,670	

00000000000

福 島 市

施工パッケージ内訳表

頁0-0022

標準単価： 機械構成比： 労務構成比： 材料構成比： 市場単価構成比：

代表機材規格(積算地区)	単価(積算地区)	構成比	代表機材規格(東京地区)	単価(東京地区)
伐木・伐竹(複合) SPC215 伐木(人力施工:密)(50本/100m2以上) 標準単価： 220.25 機械構成比： 0.00% 労務構成比： 100.00% 材料構成比： 0.00% 市場単価構成比： 0.00%			施工 第0-0016号表 1 m2	
特殊作業員 R0020 [0.783(3/1以降0.769)]	30,784	40.02%	特殊作業員 TPR0020	26,700
普通作業員 R0030 [0.847(3/1以降0.828)]	23,920	27.45%	普通作業員 TPR0030	23,900
土木一般世話役 R0010 [0.771(3/1以降0.775)]	31,408	23.35%	土木一般世話役 TPR0010	28,900
軽作業員 R0040 [0.885(3/1以降0.851)]	22,568	4.42%	軽作業員 TPR0040	16,800
【補正式】 $242.7=220.25*[(40.02/100*30,784/26,700+27.45/100*23,920/23,900+23.35/100*31,408/28,900+4.42/100*22,568/16,800)*100.00/(40.02+27.45+23.35+4.42)+(100-100.00)/100]$				
*** 単位当たり ***	242.7			
A=3 伐木(人力施工:密)(50本/100m2以上) B=2 除根作業なし C=2 人力施工 D=1 全ての費用 E=1 土木工事標準積算基準 Ⅲ-2-③-12				

00000000000

福島市

頁0-0023

[illegible]

福 島 市

全 登 録 単 価 一 覧 表

頁 0-0025

コード	名称・規格 1・規格 2	単 位	単 価 (0. 2. 4. 6. 8)	単 価 (1. 3. 5. 7. 9)	特殊 集計	集計 区分
F0001	高圧洗浄機 工事用・モーター駆動 吐出量30.1L/min圧力4.9Mpa	日	1,020			
F0002	アンカーボルト材 D19 L=600	本	830			
F0003	発電発電機 ディーゼルエンジン駆動（超低騒）・排対型 定格容量（50/60HZ）20/25kVA	日	4,480			
F0004	混和剤 A C K 1	k g	560			
F0005	カップルプレート・ロックナット	個	1,780			
F0006	カップルボルト	個	1,470			
F0007	発電発電機 ディーゼルエンジン駆動（超低騒）・排対型 定格容量（50/60HZ）10.5/13kVA	日	2,100			
F0008	V P 30 L=160mm	m	285			
F0009	短繊維 のりファイバー NRF-03 3.1kg/m3	k g	3,600			
F0010	発電発電機 ディーゼルエンジン駆動（超低騒）・排対型 定格容量（50/60HZ）37/45kVA	日	4,890			
F0011	グラウト流量・圧力測定装置[記録式] 流量0～120L/min 圧力0～5.9Mpa	日	8,800			

全 登 録 単 価 一 覧 表

頁 0-0026

コード	名称・規格 1・規格 2	単 位	単 価 (0. 2. 4. 6. 8)	単 価 (1. 3. 5. 7. 9)	特殊 集計	集計 区分
F0012	水槽（一般工事中用） 〔鋼板製簡易水槽〕 容量5m3	供用日	633			
F0013	特許料	m 3	3,000			
F0014	モルタル（吹付割増含む） 配合 1:4	m3	31,683			
F0015	空気圧縮機運転 可搬式・エンジン駆動・スクリーン型・排対型（2次） 吐出量10.5～11m3/min吐出圧力0.7MPa	日	10,500			
F0017	工事中水中モーターポンプ〔普通型（潜水ポンプ）〕 口径φ50mm全揚程10m	日	158			
F0020	建設副産物処理料金（伐採材）	t	25,000			

